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EREGLI / ZONGULDAK ACIK KILIC CILEK KUPASI

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 69), sayfa 1/2

soyad ve isim

BILGIN Su

CINEL Leyla

CELIK Defne

EHLIZ Selin
HEPVAR Selin

KOC Ekim

PETRINI Adriana
ZAGYAPAN Melis
ALPAGUT Ela

KAYA Duru
KAYNAK Cemre
KOCER Ezgi
SURMEN Hatice Eyliil
UNGAN Selin

SISIK Pimnar Miray
KERKESER Maya
SOYAK Beliz
ULUSALOGLU Isil
TURCAN Defne
SENDUR Melahat Irmak
ALKAYA Begiim
ARSLAN Giil
CERMEN Alara
DURU ipek

KAYA Tugce Rana
AKSEL Sude

BALCI Isil

ERHAN Aleyna
KARAKOC Beray Su
OZARSLAN Berfin Nur
YAVUZ Elif Inang
CAHA Nurmina
CIMENCI irem

KURT Zeynep
KUTLU Ebrar Nisa
BUYUKLIMANLI Deniz
CANKAYA Bensu
CANKAYA Eylem
CELEBI Aysu Zeynep
DEMIRCI Ceylin
ERGEZER Ela Suzan
URAS Defne
AYDOGAN Delfinsu
DURMAZ Havva Selin
GUR Bilge Su
OVUNC Derin Su
SEVIMSOY Cansu
UCAK Azra
KOROGLU Oykii Derin
OZCANIM Ebrar

klasman sirasi

99
33
91
34
86
44
63
94
17
64
14
8
42
22
25
128
39
9
43
67
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MINIK BAYAN KILIC
EREGLI / ZONGULDAK

29 MAYIS 2016
sehir kliip
IST ACI GSK
IST ACI GSK
I) ACI GSK
IST ACI GSK
IST ACI GSK
IST ACI GSK
I) ACI GSK
IST ACI GSK
IST PARAT RIiPOST
IST PARAT RIiPOST
IST PARAT RIiPOST
IST PARAT RIiPOST
IST PARAT RIiPOST
IST PARAT RIiPOST
IST PARAT RIiPOST
IST TED SK
IST TED SK
IST TED SK
izMm [ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
izZM [ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANK AESK
ANK AESK
ANK AESK
ANK AESK
ANK ANKARA - FERDI
ANK BASKENT E.SK.
ANK BASKENT E.SK.
ANK BASKENT E.S K.
ANK BASKENT E.S K.
ANK BASKENT E.SK.
ANK BASKENT E.SK.
ANK KARABUK - FERDI
ANK PARS ESKRIM G.S K.
ANK PARS ESKRIM G.S K.
ANK PARS ESKRIM G.S K.
ANK VISNELIK TESK
ANK VISNELIK TESK
ANK VISNELIK TESK
ANK VISNELIK TESK
ANK VISNELIK TESK
ANK VISNELIK TESK
ANK VISNELIK TESK
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
BUR BURSA-FERDI
DUZ DUZCE ESKRIM SK
DUZ DUZCE ESKRIM SK

dogum tarihi

22/12/2005
1/11/2004
4/9/2006
8/9/2004
11/1/2007
16/10/2004
15/11/2006
24/5/2006
16/1/2005
26/8/2006
21/8/2003
7/9/2005
14/4/2006
24/1/2004
4/6/2005
24/8/2004
7/6/2004
14/3/2003
2/12/2005
9/1/2006
28/2/2005
27/9/2003
22/3/2006
26/10/2005
28/6/2004
17/6/2004
2/8/2004
1/1/2004
23/5/2004
11/2/2003
25/6/2004
12/1/2004
25/1/2005
1/2/2003
17/10/2007
2/1/2004
2/3/2005
2/3/2005
28/9/2003
1/1/2003
10/4/2007
8/11/2003
14/7/2003
21/9/2004
23/4/2004
8/6/2005
1/1/2005
22/3/2004
31/7/2003
14/1/2003

lisans



MINIK BAYAN KILIC

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 69), sayfa 2/2

soyad ve isim

DEMIRCI Emine
ERYIGIT Seher

KONUR Miinibe
UYSAL Sueda

INCEEFE Berru
ATALAY Rana Duru
DEGIRMENCI irem
ERGULER Zeynep
ESBAK Ece
KARADENIZ Berna
KARADENIZ Beyza
KARTAL Eda Ceylin
KORKMAZ Begiim Duru
OZTURK Cagla
YILMAZ Nehir
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
TASDAN Elif Duru
DOGAN Ayse Betiil

klasman sirasi

ETEEEELELELELLELELEEEEERERXR

77
52
53
70
112
97
139
73
138
115
49
50
21
24
19
98

sehir
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAR
KAS
KAS
KAS
ZON

klip

KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI
SAFRAN GSK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.

KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KDZ EREGLI ESK.

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

dogum tarihi

22/9/2006
1/6/2006
26/9/2006
26/10/2003
22/4/2005
7/1/2005
11/11/2004
3/5/2005
24/3/2006
25/1/2004
25/1/2004
27/3/2004
8/2/2005
7/4/2006
2/7/2005
14/4/2005
30/9/2005
18/3/2004
28/2/2006

lisans



Document Engarde
29.5.2016 17:53:21

Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00
URAS Defne ANK
ERHAN Aleyna ANK
AYDOGAN Delfi BUR
DEGIRMENC] ire KAR
MELIKOGLU Ece KAS
KAYA Duru IST
KONUR Miinibe KAR

Pulno2 0:00
UNGAN Selin iST
KARADENIZ Bey KAR
YAVUZ Elifinang ANK
GUR Bilge Su BUR
OZCANIM Ebrar DUZ
DEMIRCI Emine KAR

SENDUR Melahat [ZM
Pulno3 0:00

SISIK Pmar Miray ~ IST

BILGIN Su IST

UCAK Azra BUR
KARTAL EdaCey KAR
CAHA Nurmina ANK
ALKAYA Begiim  ANK
BUYUKLIMANLI ANK

Pulno4 0:00

GUNGOR Nil KAS
CELEBI AysuZey ANK
PETRINI Adriana iST

CIMENCI frem ANK
KARADENIZ Ber KAR
UYSAL Sueda KAR
DURMAZ Havva  BUR

Pulno5 0:00

DEMIRCI Ceylin ~ ANK
CINEL Leyla iST

ERYIGIT Seher KAR
SEVIMSOY Cans BUR
KORKMAZ Begii KAR
OZARSLAN Berfi ANK

TASDAN Elif Dur KAS

MINIK BAYAN KILIC
EREGLI / ZONGULDAK
29 MAYIS 2016
VISNELIK TESK 1 |1 |V |V |V |V
BASKENT E.S K. \% 0 |V |V |V |V
BURSA-FERDI vV |V vV |V |V |V
UNSAL TULBENTCIi1.0.0. |2 |4 |4 3 13 |V
KASTAMONU ESK SK 4 12 0 |V vV |V
PARAT RiPOST 3 /10 [0 |V \%
KARAMAN - FERDI 2 10 10 Jo 0
PARAT RiPOST V 14 |3 |X |V |V
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. |2 2 |1 |X |V |V
BASKENT E.S K. vV |V 1 X |V |V
BURSA-FERDI vV |V |V X |V |V
DUZCE ESKRIM SK T |T |T |T T |T
KARAMAN - FERDI 0 o 2 |1 [X 0
[ZMIR BUYUKSEHIRBEL (2 |2 |2 |0 X |V
PARAT RIPOST 4 2 |V |V |V |3
ACI GSK \% 1 3 |12 |1 |0
BURSA-FERDI vV |V vV IV |1 |4
UNSAL TULBENTCIi1.0.0. |2 |V |4 vV |1 |1
KARABUK - FERDI 1 |V |1 |3 0 |o
AESK 1 |V |V |V |V \
VISNELIK TESK vV [V [V IV IV 1
KASTAMONU ESK SK vV |V |V |V |V |V
VISNELIK TESK 4 V |V |V |V |4
ACI GSK 2 |2 3 11 |V |1
PARS ESKRIM G.S.K. 0 o |v vV |V |1
UNSAL TULBENTCi1.0.0. |3 |0 |V |4 vV |3
SAFRAN GSK 0 o o |3 |o 0
BURSA-FERDI 4 |V [V |V |V |V
VISNELIK TESK 4 |V |V |2 12 |V
ACI GSK \% vV [V |V |2 |V
KARAMAN - FERDI 0 |o 0 o |2 |1
BURSA-FERDI 0 |0 |V 0 |3 |0
UNSAL TULBENTCIi1.0.0. |V |2 |V |V 3 11
BASKENT E.S.K. vV [V |V |V |V \%
KASTAMONU ESK SK 3 14 v |V |V |1

EREGLI / ZONGULDAK ACIK KILIC CILEK KUPASI
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Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

KOROGLU Oykii  DUZ
OVUNC Derin Su  BUR

EHLIZ Selin IST
KERKESER Maya IST
KURT Zeynep ANK

ATALAY Rana D KAR
Pulno7 0:00

ZAGYAPAN Meli  IST
KUTLU Ebrar Nis  ANK
SOYAK Beliz IST
ARSLAN Giil ANK
ALPAGUT Ela IST
INCEEFE Berru KAR

Pulno 8 0:00

KARAKOC Beray ANK
YILMAZ Nehir KAR

KOCER Ezgi isT
ERGEZER Ela Suz ANK
CELIK Defne IST
TURCAN Defne izM
Pulno9 0:00
BALCI Is1l ANK
KOC Ekim IST
ESBAK Ece KAR
DURU Ipek ANK

ULUSALOGLUIs IST
KAYNAK Cemre IST

Pulno 10 0:00

KAYA Tugce Ran  ANK
AKSEL Sude ANK
OZTURK Cagla KAR
DOGAN Ayse Bet ZON
HEPVAR Selin IST
SURMEN Hatice IST

MINIK BAYAN KILIC

DUZCE ESKRIiM SK
BURSA-FERDI

ACI GSK

TED SK

PARS ESKRIM G.S.K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0.

ACI GSK
PARS ESKRIM G.S K.
TED SK

AESK

PARAT RiPOST

UNSAL TULBENTCI 1.0.0.

BASKENT E.S.K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0.

PARAT RiPOST
VISNELIK TESK

ACI GSK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL

BASKENT E.SK.
ACI GSK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0.

AESK
TED SK
PARAT RIiPOST

ANKARA - FERDI
BASKENT E.S.K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0.

KDZ EREGLI ESK.
ACI GSK
PARAT RiPOST
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EREGLI / ZONGULDAK ACIK KILIC CILEK KUPASI

MINIK BAYAN KILIC
EREGLI/ ZONGULDAK
29 MAYIS 2016

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

iralama
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soyad ve isim

AYDOGAN Delfinsu
ULUSALOGLU Isil
AKSEL Sude

GUR Bilge Su

KOCER Ezgi

ARSLAN Giil
GUNGOR Nil
OZARSLAN Berfin Nur
KOROGLU Oykii Derin
ALKAYA Begiim
DURMAZ Havva Selin
BUYUKLIMANLI Deniz
ERHAN Aleyna

CINEL Leyla

KAYA Tugce Rana
KAYNAK Cemre
KARAKOC Beray Su
SOYAK Beliz

KURT Zeynep

YAVUZ Elif Inang
CELEBI Aysu Zeynep
UCAK Azra

URAS Defne

UNGAN Selin
ALPAGUT Ela
ATALAY Rana Duru
YILMAZ Nehir
TASDAN Elif Duru
SISIK Pinar Miray
DEMIRCI Ceylin
KORKMAZ Begiim Duru
MELIKOGLU Ece Gizem
CIMENCI frem
KARADENIZ Beyza
INCEEFE Berru
DOGAN Ayse Betiil
TURCAN Defne
SURMEN Hatice Eyliil
EHLIZ Selin

BALCI Isil

KOC Ekim

DURU ipek

OZTURK Cagla
KARADENIZ Berna
KARTAL Eda Ceylin
KAYA Duru
KERKESER Maya
SENDUR Melahat Irmak
CELIK Defne

KUTLU Ebrar Nisa

sehir
BUR
IST

ANK
BUR
IST

ANK
KAS
ANK
DUZ
ANK
BUR
ANK
ANK
IST

ANK
IST

ANK
IST

ANK
ANK
ANK
BUR
ANK
IST

IST

KAR
KAR
KAS
IST

ANK
KAR

ANK
KAR
KAR
ZON
izM
isT
IST
ANK
isT
ANK
KAR

KAR
isT
IST
izM
isT
ANK

kliip

BURSA-FERDI

TED SK

BASKENT E.S.K.
BURSA-FERDI

PARAT RiPOST

AESK

KASTAMONU ESK SK
BASKENT E.S K.

DUZCE ESKRIM SK

AESK

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

BASKENT E.S K.

ACI GSK

ANKARA - FERDI

PARAT RiPOST

BASKENT E.S K.

TED SK

PARS ESKRIM G.S K.
BASKENT E.S K.

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KASTAMONU ESK SK
PARAT RiPOST

VISNELIK TESK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KASTAMONU ESK SK

PARS ESKRIM G.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KDZ EREGLI ESK.

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARAT RiPOST

ACI GSK

BASKENT E.S K.

ACI GSK

AESK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
PARAT RiPOST

TED SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ACI GSK

PARS ESKRIM G.S K.

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200

averaj

25
22
21
19
19
18
17
17
17
17
15
13
13
12
18
14
14
13

8

6

—_
it %4 B B o) Wi el \S o) Wi RN RN B e N

NS

-2

YT

30
25
25
25
25
25
30
30
25
26
29
26
25
27
23
23
21
24
21
21
28
25
22
22
20
20
18
23
24
23
21
21
16
15
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12
10
20
18
15
12
11
11

grup
tur atla
tur atla
tur atla
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tur atla
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tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
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MINIK BAYAN KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

iralama

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
64
65

soyad ve isim
DEGIRMENCI frem
PETRINI Adriana
BILGIN Su

CAHA Nurmina
SEVIMSOY Cansu
OVUNC Derin Su
ERGEZER Ela Suzan
ZAGYAPAN Melis
ESBAK Ece
DEMIRCI Emine
HEPVAR Selin
ERYIGIT Seher
UYSAL Sueda
KONUR Miinibe
OZCANIM Ebrar

sehir
KAR
IST

IST

ANK
BUR
BUR
ANK
IST

KAR
KAR
IST

KAR
KAR
KAR
DUZ

klip

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
ACI GSK

ACI GSK

KARABUK - FERDI
BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

ACI GSK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KARAMAN - FERDI

ACI GSK

KARAMAN - FERDI

SAFRAN GSK

KARAMAN - FERDI

DUZCE ESKRIM SK

G/M

0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
aband
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grup
elendi
elendi
elendi
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elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
terk ett



Tablosu 64, sayfa 1/2

MINIK BAYAN KILIC

1 AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI
AYDOGAN Delfinsu
64
AYDOGAN Delfinsu
33 CIMENCI irem PARS ESKRIM G.S K. 10/2
MELIKOGLU Ece Gize
32 MELIKOGLU Ece Gize KASTAMONUESK SK | 10/1
AYDOGAN Delfinsu
17 KARAKOC Beray Su BASKENT E.SK. 10/8
KARAKOC Beray Su
48
KAYNAK Cemre
49 10/9
KAYNAK Cemre
16 KAYNAK Cemre PARAT RIiPOST
9  KOROGLU Oykii Deri  DUZCE ESKRIM SK
KOROGLU Oykii Deri
56
KOROGLU Oykii Deri
41 KOC Ekim ACI GSK 102
KOC Ekim
24 UNGAN Selin PARAT RIiPOST 10/7
KOROGLU Oykii Deri
25 ALPAGUTEla PARAT RIiPOST 10/4
ALPAGUT Ela
40 BALCIIsil BASKENT E.S.K. 10/4
GUNGOR Nil
57 o 10/8
GUNGOR Nil
8  GUNGOR NIl KASTAMONU ESK SK
5  KOCER Ezgi PARAT RIiPOST
KOCER Ezgi
60
TASDAN Elif Duru
37 TURCAN Defne iZMIiR BUYUKSEHIR 10/7
TASDAN Elif Duru
28 TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK | 10/1
CELEBI Aysu Zeynep
21 CELEBI Aysu Zeynep  VISNELIK TESK 10/6
CELEBI Aysu Zeynep
44 KARADENIZ Berna UNSAL TULBENTC] . 10/3
CELEBI Aysu Zeynep
BUYUKLIMANLI Den
12 BUYUKLIMANLI Den VISNELIK TESK
13 ERHAN Aleyna BASKENT E.SK.
ERHAN Aleyna
52
YAVUZ Elif Inang
45 KARTAL Eda Ceylin UNSAL TULBENTCI 1. 10/9
YAVUZ Elif Inang
20  YAVUZ Elif Inang BASKENT E.S.K. 10/1
GUR Bilge Su
29 SISIK Pinar Miray PARAT RIPOST 10/3
SISIK Pinar Miray
36 DOGAN Ayse Betiil KDZ EREGLI ESK. 10/3
GUR Bilge Su
61 ) 10/4
GUR Bilge Su
4  GURBilge Su BURSA-FERDI




Tablosu 64, sayfa 2/2

MINIK BAYAN KILIC

3 AKSEL Sude BASKENT E.SK.
AKSEL Sude
62
AKSEL Sude
35 INCEEFE Berru UNSAL TULBENTCI 1. 10/6
INCEEFE Berru
30 DEMIRCI Ceylin VISNELIK TESK 10/7
AKSEL Sude
19 KURT Zeynep PARS ESKRIM G.S.K. 10/6
KURT Zeynep
46 KAYA Duru PARAT RIPOST 10/1
KURT Zeynep
51 ) 10/8
CINEL Leyla
14 CINEL Leyla ACI GSK
11  DURMAZ Havva Selin  BURSA-FERDI
DURMAZ Havva Selin
54
UCAK Azra
43  OZTURK Cagla UNSAL TULBENTCI 1. 10/9
UCAK Azra
22  UCAK Azra BURSA-FERDI 10/1
ARSLAN Giil
27  YILMAZ Nehir UNSAL TULBENTCI 1. 10/7
YILMAZ Nehir
38 SURMEN Hatice Eyliill PARAT RiPOST 10/5
ARSLAN Giil
59 10/2
ARSLAN Giil
6  ARSLAN Giil AESK
7  OZARSLAN Berfin Nu BASKENT E.S.K.
OZARSLAN Berfin Nu
58
OZARSLAN Berfin Nu
39 EHLIZ Selin ACI GSK 10/2
EHLIZ Selin
26 ATALAY Rana Duru UNSAL TULBENTCI 1. 10/7
ALKAYA Begiim
23 URAS Defne VISNELIK TESK 10/6
URAS Defne
42 DURU ipek AESK 10/5
ALKAYA Begiim
55 10/2
ALKAYA Begiim
10  ALKAYA Begiim AESK
15 KAYA Tuggce Rana ANKARA - FERDI
KAYA Tugce Rana
50
KAYA Tugce Rana
47 10/4
SOYAK Beliz
18 SOYAK Beliz TED SK
ULUSALOGLU Isil
31 KORKMAZ Begiim Du UNSAL TULBENTCI 1. 10/6
KORKMAZ Begiim Du
34 KARADENIZ Beyza UNSAL TULBENTC] . 10/9
ULUSALOGLU Isil
63 5 10/2
ULUSALOGLU Isil
2 ULUSALOGLU Isil TED SK
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1  AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI
AYDOGAN Delfinsu
16 KAYNAK Cemre PARAT RiPOST 10/8
AYDOGAN Delfinsu
9  KOROGLU Oykii Deri  DUZCE ESKRIM SK 10/2
KOROGLU Oykii Deri
8  GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 10/4
AYDOGAN Delfinsu
5  TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK 10/4
CELEBI Aysu Zeynep
12 CELEBi Aysu Zeynep ViSNELiK TESK 10/6
GUR Bilge Su
13 YAVUZ Elif Inang BASKENT E.S K. 10/5
GUR Bilge Su
4  GUR Bilge Su BURSA-FERDI 10/3
AYDOGAN Delfinsu
3 AKSEL Sude BASKENT E.S.K. 10/5
AKSEL Sude
14 KURT Zeynep PARS ESKRIM G.S.K. 10/6
AKSEL Sude
11 UCAK Azra BURSA-FERDI 10/7
ARSLAN Giil
6 ARSLAN Giil AESK 10/7
AKSEL Sude
7  OZARSLAN Berfin Nu BASKENT E.S.K. 10/9
ALKAYA Begiim
10  ALKAYA Begiim AESK 10/6
ULUSALOGLU Isil
15 KAYA Tugge Rana ANKARA - FERDI 10/8
ULUSALOGLU Isil
2  ULUSALOGLU Isil TED SK 10/6
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1  AYDOGAN Delfinsu BUR BURSA-FERDI 14/7/2003
2 AKSEL Sude ANK BASKENT E.S K. 17/6/2004
3 GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI 23/4/2004
3 ULUSALOGLU Isil isT TED SK 14/3/2003
5 ARSLAN Giil ANK AESK 27/9/2003
6 KOROGLU Oykii Derin DUZ DUZCE ESKRIM SK 31/7/2003
7 ALKAYA Begiim ANK AESK 28/2/2005
8 CELEBI Aysu Zeynep ANK VISNELIK TESK 28/9/2003
9 GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
9 OZARSLAN Berfin Nur ANK BASKENT E.SK. 11/2/2003
11 KAYA Tugge Rana ANK ANKARA - FERDI 28/6/2004
12 KAYNAK Cemre isT PARAT RiPOST 21/8/2003
13 KURT Zeynep ANK PARS ESKRIM G.S K. 1/2/2003
14 YAVUZ Elif inang ANK BASKENT E.SK. 25/6/2004
15 UCAK Azra BUR BURSA-FERDI 22/3/2004
16 TASDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004
17 KOCER Ezgi IST PARAT RiPOST 7/9/2005
18 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDI 21/9/2004
19 BUYUKLIMANLI Deniz ANK VISNELIK TESK 2/1/2004
20 ERHAN Aleyna ANK BASKENT E.S K. 1/1/2004
21 CINEL Leyla IST ACI GSK 1/11/2004
22 KARAKOC Beray Su ANK BASKENT E.SK. 23/5/2004
23  SOYAK Beliz I) TED SK 7/6/2004
24 URAS Defne ANK VISNELIK TESK 8/11/2003
25 ALPAGUT Ela IST PARAT RiPOST 16/1/2005
26 YILMAZ Nehir KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 2/7/2005
27  SISIK Pinar Miray I) PARAT RIiPOST 4/6/2005
28 KORKMAZ Begiim Duru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 8/2/2005
29 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
30 INCEEFE Berru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 22/4/2005
31 EHLIZ Selin I) ACI GSK 8/9/2004
32 KOC Ekim isT ACI GSK 16/10/2004
33 UNGAN Selin IST PARAT RiPOST 24/1/2004
34 ATALAY Rana Duru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 7/1/2005
35 DEMIRCI Ceylin ANK VISNELIK TESK 1/1/2003
36 CIMENCI irem ANK PARS ESKRIM G.S K. 25/1/2005
37 KARADENIZ Beyza KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 25/1/2004
38 DOGAN Ayse Betiil ZON KDZ EREGLI ESK. 28/2/2006
39 TURCAN Defne izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 2/12/2005
40 SURMEN Hatice Eyliil isT PARAT RiPOST 14/4/2006
41 BALCIIsil ANK BASKENT E.S K. 2/8/2004
42  DURU ipek ANK AESK 26/10/2005
43  OZTURK Cagla KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 7/4/2006
44 KARADENIZ Berna KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 25/1/2004
45 KARTAL Eda Ceylin KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 27/3/2004
46 KAYA Duru IST PARAT RIiPOST 26/8/2006
47 KERKESER Maya IST TED SK 24/8/2004
48 SENDUR Melahat Irmak izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 9/1/2006
49 CELIK Defne I) ACI GSK 4/9/2006



MINIK BAYAN KILIC

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
64
65

soyad ve isim
KUTLU Ebrar Nisa
DEGIRMENCI irem
PETRINI Adriana
BILGIN Su

CAHA Nurmina
SEVIMSOY Cansu
OVUNC Derin Su
ERGEZER Ela Suzan
ZAGYAPAN Melis
ESBAK Ece
DEMIRCI Emine
HEPVAR Selin
ERYIGIT Seher
UYSAL Sueda
KONUR Miinibe
OZCANIM Ebrar

sehir
ANK
KAR
IST

IST

ANK
BUR
BUR
ANK
IST

KAR
KAR
IST

KAR
KAR
KAR
DUZ

kliip

PARS ESKRIM G.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
ACI GSK

ACI GSK

KARABUK - FERDI
BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

ACI GSK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KARAMAN - FERDI

ACI GSK

KARAMAN - FERDI

SAFRAN GSK

KARAMAN - FERDI

DUZCE ESKRIM SK

dogum tarihi

17/10/2007
11/11/2004
15/11/2006
22/12/2005
12/1/2004
1/1/2005
8/6/2005
10/4/2007
24/5/2006
24/3/2006
22/9/2006
11/1/2007
1/6/2006
26/10/2003
26/9/2006
14/1/2003
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